Arestum stephani wargoczki

Sigismundus re. Scamus

Quod coram Actis Cancellaris nostris comparens personam Nobilis
Stephani Wargoczki habuit ius cessionarium a Tomato Al-
berto Gutwort Cive Tomarici fecit ac possit officium Arestum
super denarijs viginti Millium solum polum citra vel ultra prout ex
supputationis et calculi determinatione per Comissarios nostros
inter Magum Niclaum Fulex de Babonicka Palatinum hinc
re Expanum Tomarici Terutarium et Tomatum Joachimum He-
vidensfeld Civem ex socijs coctus filijs Tomarici et pater Al-
bertum Gutwort debiterem faciem appanent. Volens ratione cog-
noscere Arestum hoc et tempore competens cum ijs quibuscum com-
parerent iure expenni Quod Arestum Actis nostris iurisdictioni
petit Incurus rei fidem sigillum re

Commissio revisionis Telonei

Sigismundus re

Generis Stanislas Pilsowski de Wojstauide Secretaris
Martiano Chelmski Vexillifer Stanislas Sifraniec Ecclesie